,r**rq:r.*rffir'
." , Õ,1 - PÍeíe,rurâ Muntcrpar üe"m- vERTgrurg ss LÉRr§

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 131/2022

Exonera Secretdrio Municipal de Agricalturu e Pecuória.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da RepÍrblica do Estado e, sobretudo pela l,ei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. lu - EXONERA o Sr. TASSO JOSE SARAM DE ARRUDA" portador clo

RG no: 8214A54 SDS/PE e do CPF n": 057.366 .244-43, do cargo de Secretário Municipal de

Agricultura e Pecuária do Município de Vertente do Lério.

ArL2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia

3 I de dezembro de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 30 de dezembro de 2A22.

f"^ t§Z
RENÀTO LIMA DE SALES

PREFEITO

rutuuDo ll0 uJlDR0 U M PftTTITI'RA

úHo

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lerio - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ n'40.893.64610001-60 | Fone.: (81) 3634-7156 I Site. www.vertentedolerio.pe.gov.br